СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
седьмой сессии
пятого созыва

08.04.2016 г.                                 с. Новотроицк                                             № 3

О внесении изменений в решение  Совета  депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.10.2005 №22
«Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога».

   На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области. В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.
РЕШИЛ:
  1.    Внести  в решение  Совета  депутатов  Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской  области от 13.10.2005 №22 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» следующее изменение:
  Пункт 2.1 . отменить
  2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района в разделе поселения.
  3. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности (Сыпко П.Г.)

	Председатель Совета депутатов
Новотроицкого сельсовета
Северного района
Новосибирской области
                                        Н.Н. Панова
	Глава  Новотроицкого сельсовета
Северного района
Новосибирской области

                                     А.Д. Кочережко